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M42 är ett komplett sortiment av snabbkopplingar för snabb och säker 
hantering av rör- och slangsystem. Kopplingarna tillverkas i ett flertal 
dimensioner och kan fås i galvaniserat stål, rostfritt stål eller aluminium. 

Samtliga kopplingar och rördelar tillverkas i sin helhet i vår produktionsanläggning i Tyresö.

Konstruktion och utformning gör M42 extremt användarvänlig. Den tätar fullständigt för både tryck och 
vakuum och används med fördel till allt som kan pumpas, blåsas eller sugas genom rör och slangar.

ANVÄNDNINGSOMRÅDEN FÖR M42

	» Som anslutningskoppling vid lossning och lastning. 
	» På slamsugningsbilar för tömning av tankar och cisterner.
	» På tankbilar för bulktransporter av spannmål, mjöl, foder, pellets, granulater, cement och mineraler.
	» För mobila vatten- och tryckluftsledningar. 
	» Till pumpanslutningar på både tryck- och sugsida. 
	» För alla typer av bevattningssystem. 

SÄKERHETSSPÄRR
Den fjäderbelastade 
säkerhetsspärren förhindrar 
isärkoppling genom 
exempelvis vibrationer eller 
oavsiktlig hantering.

AVVINKLING
Kopplingens utformning 
och det ledade 
haksystemet tillåter 
avvinkling i alla led.

O-RING
Den kraftiga packningen i sitt säte 
garanterar fullständig täthet för både 
tryck och vakuum.Packningen kan fås 
i ett flertal olika material beroende på 
media och temperatur.

Snabbkoppling M42
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1.	 Skall det vara han- eller honkoppling? 
2.	 Vilken kopplingsstorlek?  38 (1½”), 48 (2”), 76 (3”), 102 (4”), 133 (127) (5”), 152 (6”) eller 204 (8”)
3.	 Vilken anslutning skall kopplingen ha?  Slangsockel, svetsände, gänga, fläns etc.
4.	 Anslutningens dimension?
5.	 Vilket material?  Galvaniserat, svart (obehandlat) rostfritt eller aluminium.
6.	 Annan O-ring i honkopplingen än standard EPDM?  Nitril, viton eller silikon.

TIPS!
Vid slitande medier rekomenderar vi att hankoppling med styrstos används för att förhindra 
avvinkling i kopplingsskarven. Därmed minskar slitaget på kopplingarna och livslängden ökar. (Se 
sid 4 KKV med styrstos eller sid 7 KVG med styrstos.) 

1.	 Hävarm
2.	 Nit för överhake
3.	 Nit för hävarm
4.	 Säkerhetsspärr
5.	 Nit för spärr
6.	 Fjäder för spärr
7.	 Överhake

8.	 Rörstos
9.	 Ring
10.	 Nit för underhake
11.	 Honkoppling
12.	 Underhake
13.	 Hankoppling
14.	 Rörstos

Ko
pp

lin
gs

st
or

le
k

a b c d e
38 186 230 72 67 105
48 240 295 104 100 155
60 240 305 115 109 165
76 285 360 135 129 205

102 285 380 162 158 235
133 380 490 193 179 295
152 380 530 218 200 315

204* 380 550 286 278 380

* Honkoppling är försedd med 3 stycken hävarmar
Rätten till konstruktions- och måttförändringar förbehålles.

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 12 13 1411

a

bc de

Checklista vid beställning av M42
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                    * = Pris vid förfrågan.
                          = Ej lagervara - tillverkas mot beställning.� Samtliga mått och vikter gäller för kopplingar i galvaniserat stål.

KKV – Hankoppling för svetsning
- Galvaniserat stål, vissa storlekar Elförzinkat stål (ELF). 
- Svart stål.
- Aluminium. 
- Syrafast rostfritt stål EN 1.4404 / AISI 316L.

Koppl.stl x Galvaniserat stål Svart stål Aluminium Rostfritt stål
ansl. Art.nr. Art.nr. Art.nr. Art.nr. L (mm) Vikt (kg)

38 x 38 1621408 1621480 - 1631603 70 0,2
48 x 50
48 x 51
48 x 60

1621416
-

1621418

1621482
-

1621483

1322662
-
-

-
1631605
1631607

70
70
70

0,4
0,4
0,4

76 x 60
76 x 76
76 x 84
76 x 89

1621429
1621432

-
1621434

1621485
1621486

-
1621487

-
1322667

-
-

1631611
1631613
1631615
1631617

80
80
80
80

0,7
0,7
0,7
0,7

102 x 102
102 x 103
102 x 114

1621440
-

1621442

1621488
-

1621489

1322676
-
-

-
1631621
1631623

85
85
85

1,2
1,2
1,2

133 x 127
133 x 129
133 x 133
133 x 139

-
-

1621457
1621459

-
-

1621490
1621491

1322685
-
-
-

-
1631629

-
1631631

100
100
100
100

1,6
1,6
1,6
1,6

152 x 152
152 x 154
152 x 168

1621465
-

1621467

1621492
-

1621493

1322694
-
-

-
1631637
1631638

120
120
120

2,8
2,8
2,8

204 x 204
204 x 219

1621475
1621477

1621494
-

-
-

1631639
-

200
200

8,0
8,0

KKM – Honkoppling för svetsning
- Galvaniserat stål, vissa storlekar Elförzinkat stål (ELF). Lås, ring och haksystem av galvaniserat stål.
- Svart stål. Lås, ring och haksystem av galvaniserat stål.
- Aluminium. Lås, ring och haksystem av galvaniserat stål. 
- Syrafast rostfritt stål EN 1.4404 / AISI 316L. Lås, ring och haksystem av rostfritt stål EN 1.4301 / AISI 304.

Levereras som standard med EPDM-packning

Koppl. stl x Galvaniserat stål Svart stål Aluminium Rostfritt stål
ansl. Art.nr. Art.nr. Art.nr. Art.nr. L (mm) Vikt (kg)

38 x 38 1621507 1621580 - 1631668 125 0,4
48 x 50
48 x 51
48 x 60

1621515
-

1621517

1621582
-

1621583

1322709
-
-

-
1631670
1631672

145
145
145

1,3
1,3
1,3

76 x 60
76 x 76
76 x 84
76 x 89

1621528
1621531

-
1621533

1621585
1621586

-
1621587

-
1322727

-
-

1631685
1631688
1631690
1631692

165
165
165
165

2,5
2,5
2,5
2,6

102 x 102
102 x 103
102 x 114

1621549
-

1621551

1621588
-

1621589

1322736
-
-

-
1631696
1631697

175
175
175

3,4
3,4
3,6

133 x 127
133 x 129
133 x 133
133 x 139

-
-

1621556
1621558

-
-

1621590
1621591

1322745
-
-
-

-
1631698

-
1631651

215
215
215
215

5,7
5,7
5,8
5,8

152 x 152
152 x 154
152 x 168

1621564
-

1621566

1621592
-

1621593

1322754
-
-

-
1631699
1631658

245
245
245

8,9
8,9
8,9

204 x 204
204 x 219

1621575
1621577

1621594
-

-
-

1631701
-

250
250

14,0
14,0

KKV – Hankoppling för svetsning med eller utan styrstos
- Svart stål. Godstjocklek rör 3,6 mm. Styrstos 20 mm. 
- Svart stål. Godstjocklek rör 3,6 mm. Styrstos 35 mm.

Koppl. stl x Svart stål
ansl. Art.nr. L  (mm) Vikt (kg)

102 x 3,6
102 x 3,6 Styrstos

1628990
1628992

100
120

1,9
2,0 
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KVS  – Hankoppling med tjockväggig slangsockel
- Galvaniserat stål med tjockväggig slangsockel.

Galvaniserat stål
Koppl. stl x ansl. x t ødy  (mm) Art.nr. L  (mm) Vikt (kg)

102 x 100 x 3,6 100 1671029 175 2,4
133 x 125 x 4,0 125 1671035 225 3,9

KVPV  – Slamsugningskoppling för avlopps- och slamtankar
DN 80 Aluminium med slät rörände passande till 75 mm PVC muff. Obs! Levereras exklusive honslutstycke KXM76. 

Aluminium
Koppl. stl ødy  (mm) Art.nr. L  (mm) Vikt (kg)

76 75 1671301 210 0,5

KVSK  – Hankoppling med sockel för klämbackskoppling
- Elförzinkat stål.
- Syrafast rostfritt stål EN 1.4404 / AISI 316L.

Galvaniserat stål Rostfritt stål
Koppl. stl x ansl. ødy  (mm) Art.nr. Art.nr. L  (mm) Vikt (kg)

76 x 75 1625025 1631525 180 4,6
102 x 100 1625027 1631527 245 7,9

KVS – Hankoppling med slangsockel
- Galvaniserat stål, storlek 38 Elförzinkat stål (ELF) .
- Aluminium. 
- Syrafast rostfritt stål EN 1.4404 / AISI 316L.

Koppl. stl x ødy Galvaniserat stål Aluminium Rostfritt stål
ansl. slangsockel Art.nr. Art.nr. Art.nr. L (mm) Vikt (kg)

38 x 32
38 x 40

32
38

-
1621606

-
-

1631700
1631702

110
110

0,3
0,3

48 x 40
48 x 50
48 x 65

40
48
60

1621614
1621622

-

-
1322849

-

1631704
1631712
1631720

130
130
130

0,5
0,6
0,6

76 x 50
76 x 65

76 x 73,6
76 x 80

48
61
74
76

1621655
1621663
1621670
1621671

-
1322854
1322861
1322863

1631738
1631746
1631750
1631753

210
170
170
170

1,0
1,0
1,0
1,0

102 x 73,6
102 x 80
102 x 90

102 x 100

74
76
90

100

1621672
1621673
1621675
1621689

1322864
1322865

-
1322872

-
-

1631759
1631761

255
255
170
170

1,7
1,7
1,5
1,4

133 x 125 125 1621697 1322881 1631769 200 2,2
152 x 150 148 1621705 1322890 1631777 200 3,7
204 x 200 198 1621715 - 1631785 250 9,0

KVS – Hankoppling med kort slangsockel
- Galvaniserat stål.
- Syrafast rostfritt stål EN 1.4404 / AISI 316L.

Galvaniserat stål Rostfritt stål
Koppl. stl x ansl. ødy  (mm) Art.nr. Art.nr. L  (mm) Vikt (kg)

76 x 65
76 x 73,6

61
74

1671019
1671020

-
1672020

140
125

0,9
0,9

                    * = Pris vid förfrågan.
                          = Ej lagervara - tillverkas mot beställning.� Samtliga mått och vikter gäller för kopplingar i galvaniserat stål.
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KMPV  – Slamsugningskoppling för avlopps- och slamtankar
DN 80 Aluminium med slät rörände passande till 75 mm PVC muff, inklusive lock av galvaniserat stål och kedja. 
Kopplingen passar mot slamsugningsbilarnas standard anslutning M42.

Aluminium
Koppl. stl ødy  (mm) Art.nr. L  (mm) Vikt (kg)

76 75 1671307 300 1,5

KMS – Honkoppling med kort slangsockel
- Galvaniserat stål. Lås, ring och haksystem av galvaniserat stål.
- Syrafast rostfritt stål EN 1.4404 / AISI 316L. Lås, ring och haksystem av rostfritt stål EN 1.4301 / AISI 304.

Levereras som standard med EPDM-packning

Galvaniserat stål Rostfritt stål
Koppl. stl x ansl. ødy  (mm) Art.nr. Art.nr. L  (mm) Vikt (kg)

76 x 65
76 x 73,6

61
74

1671119
1671120

-
1672120

185
170

2,5
2,5

KMS – Honkoppling med slangsockel
- Galvaniserat stål, storlek 38 Elförzinkat stål (ELF). Lås, ring och haksystem av galvaniserat stål.
- Aluminium. Lås, ring och haksystem av galvaniserat stål. 
- Syrafast rostfritt stål EN 1.4404 / AISI 316L. Lås, ring och haksystem av rostfritt stål EN 1.4301 / AISI 304.

Levereras som standard med EPDM-packning

Koppl. stl x ødy Galvaniserat stål Aluminium Rostfritt stål
ansl. slangsockel Art.nr. Art.nr. Art.nr. L (mm) Vikt (kg)

38 x 32
38 x 40

32
38

-
1621804

-
-

1631800
1631801

150
150

0,5
0,5

48 x 40
48 x 50
48 x 65

40
48
60

1621812
1621820

-

-
1322918

-

1631803
1631811
1631829

210
210
210

1,4
1,4
1,5

76 x 50
76 x 65

76 x 73,6
76 x 80

48
61
74
76

1621853
1621861
1621878
1621879

-
1322954
1322961
1322963

1631837
1631845
1631849
1631852

220
260
260
260

2,6
2,6
2,7
2,8

102 x 73,6
102 x 80
102 x 90

102 x 100

74
76
90

100

1621880
1621881
1621883
1621887

-
1322965

-
1322972

1631854
1631856
1631858
1631860

260
260
270
270

3,5
3,6
3,6
3,6

133 x 125 125 1621895 1322981 1631868 320 6,4
152 x 150 148 1621903 1322990 1631876 330 9,5
204 x 200 198 1621915 - 1631884 340 15,0

KMSK  – Honkoppling med sockel för klämbackskoppling
- Galvaniserat stål. Lås, ring och haksystem av galvaniserat stål.
- Syrafast rostfritt stål EN 1.4404 / AISI 316L. Lås, ring och haksystem av rostfritt stål EN 1.4301 / AISI 304.

Levereras som standard med EPDM-packning

Galvaniserat stål Rostfritt stål
Koppl. stl x ansl. ødy  (mm) Art.nr. Art.nr. L  (mm) Vikt (kg)

76 x 75 1625010 1631510 210 2,6
102 x 100 1625015 1631515 260 3,7

KMS  – Honkoppling med tjockväggig slangsockel
- Galvaniserat stål med tjockväggig slangsockel. Lås, ring och haksystem av galvaniserat stål.

Levereras som standard med EPDM-packning

Galvaniserat stål
Koppl. stl x ansl. x t ødy  (mm) Art.nr. L  (mm) Vikt (kg)

102 x 100 x 3,6 100 1671129 225 4,6
133 x 125 x 4,0 125 1671135 290 7,9

                    * = Pris vid förfrågan.
                          = Ej lagervara - tillverkas mot beställning.� Samtliga mått och vikter gäller för kopplingar i galvaniserat stål.
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KVG – Hankoppling med utvändig rörgänga

- Galvaniserat stål, vissa storlekar Elförzinkat stål (ELF).
- Aluminium. 
- Syrafast rostfritt stål EN 1.4404 / AISI 316L.

Koppl. stl x Galvaniserat stål Aluminium Rostfritt stål
ansl. Art.nr. Art.nr. Art.nr. L (mm) Vikt (kg)

38 x R32
38 x R40

1621000
1621002

-
-

1631403
1631405

105
120

0,4
0,4

48 x R40
48 x R50

1621010
1621028

1322409
1322418

1631407
1631415

100
100

0,7
0,7

76 x R50
76 x R65
76 x R80

1621051
1621069
1621077

1322436
1322445
1322454

1631423
1631431
1631449

125
105
105

1,4
1,1
1,2

102 x R80
102 x R100

1621081
1621085

1322461
1322463

1631456
1631458

135
125

1,5
1,9

133 x R125 1621093 - 1631461 155 2,3
152 x R150 1621101 - 1631470 175 3,6

KMG – Honkoppling med utvändig rörgänga
- Galvaniserat stål, vissa storlekar Elförzinkat stål (ELF). Lås, ring och haksystem av galvaniserat stål.
- Aluminium SS 14 4212-06. Lås, ring och haksystem av galvaniserat stål. 
- Syrafast rostfritt stål EN 1.4404 / AISI 316L. Lås, ring och haksystem av rostfritt stål EN 1.4301 / AISI 304.

Levereras som standard med EPDM-packning

Koppl. stl x Galvaniserat stål Aluminium Rostfritt stål
ansl. Art.nr. Art.nr. Art.nr. L (mm) Vikt (kg)

38 x R32
38 x R40

1621194
1621200

-
-

1631502
1631504

170
170

0,6
0,7

48 x R40
48 x R50

1621218
1621226

1322509
1322518

1631506
1631514

260
260

1,5
1,5

76 x R50
76 x R65
76 x R80

1621259
1621267
1621275

1322536
1322545
1322554

1631522
1631530
1631548

305
305
305

3,0
3,0
3,1

102 x R80
102 x R100

1621279
1621283

1322561
1322563

1631554
1631556

320
320

4,0
4,1

133 x R100
133 x R125

-
1621291

1322567
-

-
1631562 375 7,1

152 x R100
152 x R150

-
1621309

1322576
-

-
1631570

375
375 10,6

KVG – Hankoppling med utvändig rörgänga och styrstos
- Galvaniserat stål.

Koppl. stl x Galvaniserat stål Rostfritt stål
ansl. Art.nr. Art.nr. L (mm) Vikt (kg)

48 x R40
48 x R50

1621009
1621027

-
-

145
145

0,7
0,7

76 x R80 1621076 1631448 155 1,2
102 x R100 1621084 1631457 170 1,6

KVG(I) – Hankoppling med invändig rörgänga
- Elförzinkat stål.
- Syrafast rostfritt stål EN 1.4404 / AISI 316L.

Koppl. stl x Galvaniserat stål Rostfritt stål
ansl. Art.nr. Art.nr. L (mm) Vikt (kg)

76 x G80 1621078 1631452 115 1,1
102 x G100 1621086 1631459 125 1,8

                    * = Pris vid förfrågan.
                          = Ej lagervara - tillverkas mot beställning.� Samtliga mått och vikter gäller för kopplingar i galvaniserat stål.
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KXV – Hanslutstycke
- Galvaniserat stål.
- Syrafast rostfritt stål EN 1.4404 / AISI 316L.

Galvaniserat stål Rostfritt stål
Koppl. stl Art.nr. Art.nr. L (mm) Vikt (kg)

38 - 1630902 30 0,2
48 1622414 1630904 37 0,3
76 1622430 1630912 50 0,5

102 1622448 1630920 45 0,7
133 1622455 1630928 50 1,1
152 1622463 1630936 65 1,8
204 1622475 1630944 110 6,6

KXM – Honslutstycke
- Galvaniserat stål. Lås, ring och haksystem av galvaniserat stål.
- Syrafast rostfritt stål EN 1.4404 / AISI 316L. Lås, ring och haksystem av rostfritt stål EN 1.4301 / AISI 304.

Levereras som standard med EPDM-packning.

Galvaniserat stål Rostfritt stål
Koppl. stl Art.nr. Art.nr. L (mm) Vikt (kg)

38 - 1630977 60 0,4
48 1622513 1630979 80 1,2
76 1622539 1630987 90 2,3

102 1622547 1630995 95 3,2
133 1622554 1630997 120 5,5
152 1622562 1630999 130 8,0
204 1622575 1631000 120 12,9

KE – Honkoppling med fläns
- Galvaniserat stål. Lås, ring och haksystem av galvaniserat stål. Fläns PN10/16.
- Syrafast rostfritt stål EN 1.4404 / AISI 316L. Lås, ring och haksystem av rostfritt stål EN 1.4301 / AISI 304. 

Fläns PN10/16.
- Syrafast rostfritt stål EN 1.4404 / AISI 316L. Lås, ring och haksystem av rostfritt stål EN 1.4301 / AISI 304.

Lösfläns i silumin PN10.

Levereras som standard med EPDM-packning

Koppl. stl x Galvaniserat stål Rostfritt stål Rostfritt stål/silumin
ansl. Art.nr. Art.nr. Art.nr. L (mm) Vikt (kg)

48 x DN40
48 x DN50

-
1622224

1630805
1630813

-
1630714

295
290

3,5
4,1

 76 x DN50
76 x DN65
76 x DN80

1622257
1622265
1622273

1630821
1630839
1630847

1630730
1630748
1630755

310
310
310

5,2
6,5
7,0

102 x DN100 1622281 1630854 1630763 325 8,2
133 x DN125 1622299 1630862 - 410 14,0
152 x DN150 1622307 1630870 1630779 410 17,0

204 x DN200 PN10 1622320 -   - 500 25,0

KF – Hankoppling med fläns
- Galvaniserat stål, vissa storlekar Elförzinkat stål (ELF). Fläns PN10/16.
- Syrafast rostfritt stål EN 1.4404 / AISI 316L. Fläns PN10/16.
- Syrafast rostfritt stål EN 1.4404 / AISI 316L. Lösfläns i silumin PN10.

Koppl. stl x Galvaniserat stål Rostfritt stål Rostfritt stål/silumin
ansl. Art.nr. Art.nr. Art.nr. L (mm) Vikt (kg)

48 x DN40
48 x DN50

1622018
1622026

1632009
1632017

1631902
1631910

105
105

2,2
2,9

76 x DN50
76 x DN65

76 x DN 80 Styrstos
76 x DN80

1622059
1622067
1622073
1622075

1632025
1632033

-
1632041

1631928
1631936

-
1631944

120
120
145
120

3,3
3,7
4,5
4,4

102 x DN80
102 x DN100 Styrstos

102 x DN100

1622081
1622082
1622083

1632055
1632057
1632058

-
-

1631951

140
160
135

5,5
5,7
5,5

133 x DN125 1622091 1632066 1631958 145 7,5
152 x DN150 1622109 1632074 1631966 145 10,0

204 x DN200 PN10 1622120 1632082 - 200 20,0

                    * = Pris vid förfrågan.
                          = Ej lagervara - tillverkas mot beställning.� Samtliga mått och vikter gäller för kopplingar i galvaniserat stål.
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Bottenventil
Bottenventil tillverkad av aluminium med kraftig klaffbackventil och honsnabb-koppling M42.  
Samtliga bottenventiler är försedda med lättverk för tömning av sugledning. Lättverket fungerar  
även som säkerhetsventil. 

Art.nr. Benämning (kopplingsstorlek) Rek. max flöde
1322640   76 vinklad 30°   400 l/min
1322641 102 vinklad 30°   800 l/min
1322642 133(127) vinklad 30° 1200 l/min
1322643 152 vinklad 30° 1800 l/min
1322645   76 rak hals   400 l/min
1322646 102 rak hals   800 l/min
1322647 133(127) rak hals 1200 l/min
1322648 152 rak hals 1800 l/min

KRKB – Böj 30°
- Elförzinkat stål. Lås, ring och haksystem av galvaniserat stål.
- Aluminium. Lås, ring och haksystem av galvaniserat stål. 
- Syrafast rostfritt stål EN 1.4404 / AISI 316L. Lås, ring och haksystem av rostfritt stål EN 1.4301 / AISI 304.

Levereras som standard med EPDM-packning

Elförzinkat stål Aluminium Rostfritt stål
Koppl. stl Art.nr. Art.nr. Art.nr.

48 1623313 - 1631209
76 1623339 1325052 1631217

102 1623347 1325053 1631225
133(127) 1623354 1325054 1631235

152 1623362 1325055 1631241

KRKB – Böj 45°
- Galvaniserat stål, vissa storlekar Elförzinkat stål (ELF). Lås, ring och haksystem av galvaniserat stål.
- Aluminium. Lås, ring och haksystem av galvaniserat stål. 
- Syrafast rostfritt stål EN 1.4404 / AISI 316L. Lås, ring och haksystem av rostfritt stål EN 1.4301 / AISI 304.

Levereras som standard med EPDM-packning

Galvaniserat stål Aluminium Rostfritt stål
Koppl. stl Art.nr. Art.nr. Art.nr.

48 1623214 1325010 1631175
76 1623230 1325012 1631183

102 1623248 1325013 1631191
133(127) 1623255 1325014 1631195

152 1623263 1325015 1631199

KRKB – Böj 90°
- Galvaniserat stål, vissa storlekar Elförzinkat stål (ELF). Lås, ring och haksystem av galvaniserat stål.
- Aluminium. Lås, ring och haksystem av galvaniserat stål. 
- Syrafast rostfritt stål EN 1.4404 / AISI 316L. Lås, ring och haksystem av rostfritt stål EN 1.4301 / AISI 304.

Levereras som standard med EPDM-packning

Galvaniserat stål Aluminium Rostfritt stål
Koppl. stl Art.nr. Art.nr. Art.nr. Vikt (kg)

48 1622919 1325000 1631100 2,0
76 1622935 1325002 1631118 3,7

102 1622943 1325003 1631126 6,1
133(127) 1622950 1325004 1631134 11,5

152 1622968 1325005 1631142 20,0

                    * = Pris vid förfrågan.
                          = Ej lagervara - tillverkas mot beställning.� Samtliga mått och vikter gäller för kopplingar i galvaniserat stål.
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KFK – Förminskning 
- Galvaniserat stå, vissa storlekar Elförzinkat stål (ELF). Lås, ring och haksystem av galvaniserat stål.
- Aluminium. Lås, ring och haksystem av galvaniserat stål. 
- Syrafast rostfritt stål EN 1.4404 / AISI 316L. Lås, ring och haksystem av rostfritt stål EN 1.4301 / AISI 304.

Levereras som standard med EPDM-packning

Koppl. stl Galvaniserat stål Aluminium* Rostfritt stål
han x hon Art.nr. Art.nr. Art.nr. L (mm) Vikt (kg)

48 x 38 1623503 - - 290 1,0
76 x 48 1623545 1325601 1631282 335 2,5

102 x 48
102 x 60
102 x 76

-
1623578
1623586

1325603
-

1325605

-
-

1631290
335
340

3,9
3,9

133 x 76
133 x 102

1623605
1623610

-
1325606

1631292
1631294

360
360

5,6
6,5

152 x 102
152 x 133

1623636
1623644

1325607
1325608

1631296
1631298

465
455

6,9
10,0

KFV – Förstoring 
- Galvaniserat stål, vissa storlekar Elförzinkat stål (ELF) . Lås, ring och haksystem av galvaniserat stål.
- Aluminium. Lås, ring och haksystem av galvaniserat stål. 
- Syrafast rostfritt stål EN 1.4404 / AISI 316L. Lås, ring och haksystem av rostfritt stål EN 1.4301 / AISI 304.

Levereras som standard med EPDM-packning

Koppl. stl Galvaniserat stål Aluminium* Rostfritt stål
han x hon Art.nr. Art.nr. Art.nr. L (mm) Vikt (kg)

38 x 48 1623703 - - 290 1,0
48 x 76 1623745 1325701 1631302 340 3,2

 76 x 102
76 x 102 Styrst.

 76 x 133

1624360
1624361
1623805

1325704
-

1631304
1631305

-

340
365
450

4,4
4,5
7,1

102 x 133
102 x 152

1623810
1623836

1325707
1325708

-
1631306

450
455

7,4
10,0

133 x 152 (ELF) 1623844 1325709 - 425 10,5

KK2M – Övergång med honkopplingar
- Galvaniserat stål, vissa storlekar Elförzinkat stål (ELF). Lås, ring och haksystem av galvaniserat stål.
- Aluminium. Lås, ring och haksystem av galvaniserat stål.
- Syrafast rostfritt stål EN 1.4404 / AISI 316L. Lås, ring och haksystem av rostfritt stål EN 1.4301 / AISI 304.

Levereras som standard med EPDM-packning

Galvaniserat stål Rostfritt stål
Koppl. stl Art.nr. Art.nr. L (mm) Vikt (kg)

48 1622711 1631076 310 2,7
76 1622737 1631084 370 5,0

76 x 102 1622741 - 380 6,0
102 1622745 1631092 380 6,9
133 1622752 1631095 550 12,0
152 1622760 1631098 500 18,3

KK2V – Övergång med hankopplingar
- Galvaniserat stål, vissa storlekar Elförzinkat stål (ELF).
- Syrafast rostfritt stål EN 1.4404 / AISI 316L.

Galvaniserat stål Rostfritt stål
Koppl. stl Art.nr. Art.nr. L (mm) Vikt (kg)

48 1622612 1631001 150 0,9
76 1622638 1631019 170 1,5

76 x 102 1622642 - 180 2,0
102 1622646 1631027 180 2,4
133 1622653 1631036 190 3,1
152 1622661 1631045 230 5,0

                    * = Pris vid förfrågan.
                          = Ej lagervara - tillverkas mot beställning.� Samtliga mått och vikter gäller för kopplingar i galvaniserat stål.
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Slangskarvrör av aluminium
DN Art.nr. L (mm)
40 1600040 140
50 1600050 140
65 1600065 150
80 1600080 150

100 1600100 160
125 1600125 180
150 1600150 200

KTH – T-rör
- Elförzinkat stål. Lås, ring och haksystem av galvaniserat stål.
- Aluminium. Lås, ring och haksystem av galvaniserat stål. 
- Syrafast rostfritt stål EN 1.4404 / AISI 316L. Lås, ring och haksystem av rostfritt stål EN 1.4301 / AISI 304.

Levereras som standard med EPDM-packning

Koppl. stl x Elförzinkat stål Aluminium Rostfritt stål*
ansl. Art.nr. Art.nr. Art.nr.

48 x 48 1624014 1325100 1631308
76 x 48
76 x 76

1624147
1624030

1325106
1325102

1631324
1631316

102 x 48
102 x 76

102 x 102

1624170
1624196
1624048

1325107
1325108
1325103

1631357
1631340
1631332

133(127) x 48
133(127) x 76

133(127) x 102
133(127) x 133(127)

-
1624220
1624238
1624055

1325109
1325110
1325111
1325104

-
-
-
-

152 x 76
152 x 102

152 x 133(127)
152 x 152

-
1624279
1624287
1624063

1325113
-
-

1325105

-
-
-
-

KGT – T-rör med gängat avstick
- Elförzinkat stål. Lås, ring och haksystem av galvaniserat stål.
- Aluminium. Lås, ring och haksystem av galvaniserat stål. 
- Syrafast rostfritt stål EN 1.4404 / AISI 316L. Lås, ring och haksystem av rostfritt stål EN 1.4301 / AISI 304.

Levereras som standard med EPDM-packning

Koppl. stl x Elförzinkat stål* Aluminium* Rostfritt stål*
ansl. Art.nr. Art.nr. Art.nr.

48 x R25
48 x R40
48 x R50

1624618
1624626

-

-
1325400

-

-
-

1631373
76 x R25
76 x R40
76 x R50
76 x R65
76 x R80

1624667
-
-

1624691
1624535

-
1325403
1325404
1325401

-

-
-
-

1631381
-

102 x R25
102 x R40
102 X R50
102 x R65
102 x R80

102 x R100

1624709
-
-
-

1624720
1624543

-
1325405
1325406
1325407
1325408
1325409

-
-
-
-

1631399
-

133(127) x R80
133(127) x R100

-
1624730

1325411
1325412

-
-

152 x R50
152 x R80

152 x R100

-
-

1624740

1325413
1325415
1325416

-
-
-

                    * = Pris vid förfrågan.
                          = Ej lagervara - tillverkas mot beställning.� Samtliga mått och vikter gäller för kopplingar i galvaniserat stål.
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Skyddskåpa
Skyddskåpa för kopplingsstorlek 76 och 102 tillverkad av rostfritt stål inklusive hänglås med lång bygel och kedja. 
Kåpan monteras över honkopplingens hävarm och överhake i syfte att förhindra oavsiktlig tillkoppling eller 
vandalism.

Benämning Art.nr.
Skyddskåpa 76/102 inkl. kätting och hänglås 1638010
Skyddskåpa 76/102 inkl kätting 1638012

Snabbkopplingsrör – Aluminium 
SK-rör 48 - rörprofil ø50x1,3 - koppling 48
SK-rör 76 - rörprofil ø76x1,5 - koppling 76
SK-rör 102 - rörprofil ø102x1,7 - koppling 102
SK-rör 133 - rörprofil ø127x1,8 - koppling 133
SK-rör 152 - rörprofil ø152,4x2,0 - koppling 152

- Aluminium. Lås, ring och haksystem av galvaniserat stål.

Levereras som standard med EPDM-packning

Rörlängd SK-rör 48 SK-rör 76 SK-rör 102
meter Art.nr. Vikt Art.nr. Vikt Art.nr. Vikt

1 1320404 1,4 1320003 3,2 1320102 4,4
2 1320414 2,0 1320011 4,3 1320110 6,1
3 1320424 2,6 1320029 5,4 1320128 7,8
4 1320434 3,2 1320037 6,5 1320136 9,5
5 1320444 4,0 1320045 7,6 1320144 11,2
6 1320454 4,6 1320052 8,7 1320151 12,9

Rörlängd SK-rör 133 SK-rör 152
meter Art.nr. Vikt Art.nr. Vikt

1 1320201 7,0 1320300 8,2
2 1320219 9,4 1320318 11,2
3 1320227 11,8 1320326 14,2
4 1320235 14,2 1320334 17,2
5 1320243 16,6 1320342 20,2
6 1320250 19,0 1320359 23,2

                    * = Pris vid förfrågan.
                          = Ej lagervara - tillverkas mot beställning.� Samtliga mått och vikter gäller för kopplingar i galvaniserat stål.



14

KKG - Packningar till snabbkoppling M42
EPDM (grå)  För temperaturer från +120° till -50°C. God väder- och ozonbeständighet. Lämplig för vatten 
och luft. Beständig mot vegetabiliska oljor. 

Nitril  (svart)  För temperaturer från +100° till -40°C. Oljebeständig mot mineraloljor och bensin.

Viton (FPM) (svart)  För temperaturer från +250° till -30°C. Beständig mot bensin, oljor och mot de flesta 
kemikalier även vid höga temperaturer. Ej lämplig för ketoner och lacklösningsmedel.

Silikon (Transparent)  För temperaturer från +250° till -70°C. Bra väder- och ozonbeständighet.

EPDM Nitril Viton Silikon Mått (mm)
Koppl. stl Art.nr. Art.nr. Art.nr. Art.nr. Dy x Di x t

38 1626407 1626605 1626928 - 70 x 54 x 8
48 1626415 1626613 1626936 1626993 100 x 72 x 14
60 1626423 1626621 1626944 - 112 x 82 x 15
76 1626431 1626639 1626951 1626995 130 x 100 x 15

102 1626449 1626647 1626969 1626997 162 x 126 x 18
133 1626456 1626654 1626977 - 189 x 145 x 22
152 1626464 1626662 1626985 - 215 x 175 x 20
204 - 1626672 - - 275 x 245 x 15

Hankoppling  – Halvfabrikat
- Svart stål.
- Aluminium SS 14 4212-06. 
- Syrafast rostfritt stål EN 1.4404 / AISI 316L.

Svart stål Aluminium Rostfritt stål
Koppl. stl Art.nr. Art.nr. Art.nr.

38 1626105 - 1632103
48 1626110 1324209 1632105
76 1626120 1324227 1632110

102 1626125 1324236 1632115
133 1626130 1324245 1632120
152 1626135 1324254 1632125
204 1626140 - 1632126

   Honkoppling med tappstöd  – Halvfabrikat
- Svart stål.
- Aluminium SS 14 4212-06. 
- Syrafast rostfritt stål EN 1.4404 / AISI 316L.

Exkl. ring, hakar och gummipackning

Svart stål Aluminium Rostfritt stål
Koppl. stl Art.nr. Art.nr. Art.nr.

38 1626210 - 1632203
48 1626215 1324309 1632205
76 1626225 1324327 1632215

102 1626230 1324336 1632220
133 1626235 1324345 1632225
152 1626240 1324354 1632230
204 1626250 - 1632235

Ring med haksystem och lås
- Ring i svart stål, lås och haksystem av galvaniserat stål.
- Ring, lås och haksystem av rostfritt stål EN 1.4301 / AISI 304.

Lösa tappar medföljer.

Galvaniserat stål Aluminium Rostfritt stål
Koppl. stl Art.nr. Art.nr. Art.nr.

38 - - -
48 1626310 1324455 1632305
76 1626320 1324465 1632310

102 1626325 1324470 1632315
133

133 (2 x hävarm)
1626330

-
1324475
1324476

1632320
-

152
152 (2 x hävarm)

1626335
-

1324480
1324481

1632325
-

204 1626340 - 1632330

                    * = Pris vid förfrågan.
                          = Ej lagervara - tillverkas mot beställning.� Samtliga mått och vikter gäller för kopplingar i galvaniserat stål.
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